
План работы 

государственного учреждения образования «Средняя школа №37 г.Гродно» с 

незанятыми детьми  

на период с 08.07.2024 по 14.07.2024 

Дата Содержание работы 

  

Время Место 

проведения 

Ответственные 

08.07.24г. Подвижные игры на свежем 

воздухе  

 

Компьютерный класс 

«Инфомышка» 

 

Экскурсия в музей 

 

 

Палитра «Да Винчи» 

 

10.00-

11.30 

 

12.00-

13.00 

 

14.00 

 

 

11.00-

13.00 

Стадион 

школы 

 

Каб. 220 

 

 

Библиотека 

 

 

Каб.157 

Учитель ФК 

Подлипко А.С. 

 

Карпейчик Д.В. 

 

 

Библиотекарь 

Данилова С.И. 

 

Пукало Е.Р. 

09.07.24г. Спортивные эстафеты 

 

 

Видеолекторий «Прекрасные 

каникулы» 

 

Компьютерный класс 

«Инфомышка» 

 

Палитра «Да Винчи» 

10.00-

11.00 

 

11.00-

12.00 

 

12.00-

13.00 

 

12:00 –

14:00 

Стадион 

школы 

 

Каб.332 

 

 

Каб. 220 

 

 

Каб.157 

Учитель ФК 

Подлипко А.С. 

 

Педагог социальный 

Волчков А.М. 

 

Карпейчик Д.В. 

 

 

Пукало Е.Р. 

10.07.24г. Подвижные игры на свежем 

воздухе  

 

Шашки 

 

 

Компьютерный класс 

«Инфомышка» 

 

Палитра «Да Винчи» 

10.00-

11.00 

 

11.00-

12.00 

 

12.00-

13.00 

 

11.00-

13.00 

Стадион 

школы 

 

3 этаж, 

пристройка 

 

Каб. 220 

 

 

Каб.157 

Учитель ФК 

Тюлькевич Е.С. 

 

Учитель ФК 

Подлипко А.С. 

 

Карпейчик Д.В. 

 

 

Пукало Е.Р. 

11.07.24г. Настольный теннис  

 

 

Познавательно-развивающие 

10.00-

11.00 

 

11.00-

3 этаж, 

пристройка 

 

библиотека 

Учитель ФК 

Тюлькевич Е.С. 

 

Библиотекарь 



игры 

 

Компьютерный класс 

«Инфомышка» 

 

Палитра «Да Винчи» 

12.00 

 

12.00-

13.00 

 

12:00 –

14:00 

 

 

Каб. 220 

 

 

Каб.157 

Данилова С.И. 

 

Карпейчик Д.В. 

 

 

Пукало Е.Р. 

12.07.22г. Подвижные игры на свежем 

воздухе 

 

Шашки 

 

 

Компьютерный класс 

«Инфомышка» 

 

Палитра «Да Винчи» 

10.00-

11.00 

 

12.00-

13.00 

 

12.00-

13.00 

 

10.00-

13.00 

Стадион 

 

 

3 этаж, 

пристройка 

 

Каб. 220 

 

 

Каб.157 

Учитель ФК 

Тюлькевич Е.С. 

 

Учитель ФК 

Подлипко А.С. 

 

Карпейчик Д.В. 

 

 

Пукало Е.Р. 

13-14.07.2024 Все желающие могут самостоятельно оздоровиться на спортивных 

объектах школы с 9.00 до 22.00 воспользовавшись спортивным инвентарем школы, 

предъявив документы, подтверждающие личность 

 


