## План работы государственного учреждения образования «Средняя школа №37 г.Гродно» с незанятыми детьми

на период с 08.07.2024 по 14.07.2024

Дата	Содержание работы	Время	Место проведения	Ответственные
08.07.24г.	Подвижные игры на свежем воздухе	10.00- 11.30	Стадион школы	Учитель ФК Подлипко А.С.
	Компьютерный класс «Инфомышка»	12.00- 13.00	Каб. 220	Карпейчик Д.В.
	Экскурсия в музей	14.00	Библиотека	Библиотекарь Данилова С.И.
	Палитра «Да Винчи»	11.00- 13.00	Каб.157	Пукало Е.Р.
09.07.24г.	Спортивные эстафеты	10.00- 11.00	Стадион школы	Учитель ФК Подлипко А.С.
	Видеолекторий «Прекрасные каникулы»	11.00- 12.00	Каб.332	Педагог социальный Волчков А.М.
	Компьютерный класс «Инфомышка»	12.00- 13.00	Каб. 220	Карпейчик Д.В.
	Палитра «Да Винчи»	12:00 – 14:00	Каб.157	Пукало Е.Р.
10.07.24г.	Подвижные игры на свежем воздухе	10.00- 11.00	Стадион школы	Учитель ФК Тюлькевич Е.С.
	Шашки	11.00- 12.00	3 этаж, пристройка	Учитель ФК Подлипко А.С.
	Компьютерный класс «Инфомышка»	12.00- 13.00	Каб. 220	Карпейчик Д.В.
	Палитра «Да Винчи»	11.00- 13.00	Каб.157	Пукало Е.Р.
11.07.24г.	Настольный теннис	10.00- 11.00	3 этаж, пристройка	Учитель ФК Тюлькевич Е.С.
	Познавательно-развивающие	11.00-	библиотека	Библиотекарь

	игры	12.00		Данилова С.И.
	Компьютерный класс «Инфомышка»	12.00- 13.00	Каб. 220	Карпейчик Д.В.
	Палитра «Да Винчи»	12:00 – 14:00	Каб.157	Пукало Е.Р.
12.07.22г.	Подвижные игры на свежем воздухе	10.00- 11.00	Стадион	Учитель ФК Тюлькевич Е.С.
	Шашки	12.00- 13.00	3 этаж, пристройка	Учитель ФК Подлипко А.С.
	Компьютерный класс «Инфомышка»	12.00- 13.00	Каб. 220	Карпейчик Д.В.
	Палитра «Да Винчи»	10.00- 13.00	Каб.157	Пукало Е.Р.

13-14.07.2024 Все желающие могут самостоятельно оздоровиться на спортивных объектах школы с 9.00 до 22.00 воспользовавшись спортивным инвентарем школы, предъявив документы, подтверждающие личность